
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
(dále jen „Dohoda") 

Strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice 
zastoupena: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., rektorem 
IČO: 60076658, DIČ: (260076658 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem ČNR č. 314/1991 Sb. 
(dále jen „odběratel") 

a 

Media Club, s.r.o. 
se sídlem: Vinohradská 3217 /167, 100 00 Praha 10- Strašnice 
zastoupena: Ing. Jiřím Marouškem, prokuristou 
IČO: 29413982, DIČ: (229413982 
(dále jen „dodavatel") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

Článek I. 

Strany uzavírají tuto Dohodu, a to z následujících důvodů: 

a) Odběratel dne 11. 3. 2024 vystavil a zaslal dodavateli objednávku č. 2401100205 na
službu „Rádiová reklamní kampaň k projektu NPO Transformace JU (reg. č
NPO_JČU_MSMT-16608/2022)" za částku ve výši 72.539,38 Kč včetně DPH. Akceptací
objednávky došlo k uzavření smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem (dále jen
,,smlouva").

b) Odběratel byl podle§ 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), ve spojení s § 5 zákona o
registru smluv povinen uveřejnit obsah smlouvy postupem podle zákona o registru
smluv.

c) Odběratel však dosud neuveřejnil obsah smlouvy, a smlouva proto ještě nenabyla
účinnosti.

d) Služba sjednaná smlouvou (tj. vyse uvedená rádiová reklamní kampaň), byla
poskytnuta v období 12. 3. 2024 - 31. 3.2024, tedy ještě v době před uveřejněním
smlouvy a nabytím její účinnosti. Toto plnění tak představuje bezdůvodné obohacení
na straně odběratele.

1 



Článek li.

a) Smluvní strany tímto sjednávají níže uvedený způsob vydání a vypořádání
bezdůvodného obohacení v souladu s § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

b) Dodavatel v souladu se smlouvou vystavil fakturu na cenu objednané služby ve výši
72.539, 38 Kč. Odběratel fakturovanou částku dodavateli zatím neuhradil.

c) Odběratel neprodleně zajistí uveřejnění obsahu smlouvy dle zákona o registru smluv a
poté uhradí fakturovanou cenu poskytnuté služby. Po uhrazení shora uvedené částky
budou smluvní strany považovat bezdůvodné obohacení vzniklé poskytnutím služby
před účinností smlouvy za zcela vypořádané a nebudou v tomto směru vůči sobě
uplatňovat žádné další nároky.

Článek Ill.

a) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody i smlouvy v registru
smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody i smlouvy prostřednictvím
registru smluv zajistí odběratel.

b) Tato Dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Odběratel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

c) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

d) Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne 

Ing. Michal Hojdekr, MBA 
za odběratele 

2 

V Praze dne 

Ing. Jiří Maroušek 
za dodavatele 



I Objednávka číslo: 2401100205 I 
Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích PID: 

••• 
Branišovská 164S/31a Smlouva: 
3700S České Budějovice 
Česká republika Císlo účtu: 

Peněžní ústav: 

•• DIČ: CZ60076658
IČ: 60076658 Dodavatel: 

IČ: 29413982 DIČ: CZ29413982 

Misto dodání: MEDIA CLUB, s.r.o. 
Rektorát Vinohradská 3217/167 
Branišovská 1645/31 a 

lOO OOPRAHA 370 OS ČESKF: BUDtJOVICE

Česká republika 
Konečný příjemce: 

Platnost objednávky do: I 31.12.2024 I 
Termín dodáni: I 18.03.2024 

Rektorát Formát úhrady: Příkazem 
Branišovská 1645/31a Způsob dopravy: 370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

.___ -

DODEJTE: 

Položkový rozpis: 

!Položka

I MJ I I I I Množství Cena/MJ s DPH Celkem s DPH 
Rádiová reklamní kampaň k projektu NPO Transfonnace ?
JU (reg. č. NPO JČU MSMT-16608/2022)

1,00 ks 72 539,38 72 539,38 CZK 

Celkem: 72 539,38 CZK 

Předpokládaná cena celkem (s DPH): I 72 S39,38 CZKI 
Datum vystavení: 11.03.2024 

Vystavil: 

UHUl•••UUIIIIUIH•H••U•HUIIII.HHIOHIIU.IUII ... IU•--••O 

Razítko, podpis 

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky (efaktury-rek@jcu.cz) ve formátu ISDOC, a 
to každou jednotlivou fakturu samostatným e-mailem. 
Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky. Jestliže bude faktura vystavena neoprávněně, nebude splňovat náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. nebo bude bez čísla objednávky, bude Vám tato faktura vrácena. 



Zdroje financování 

 




